

Aaen Consult ApS
Skovkysten 1, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 32 25 88 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2023

Lars Aaen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aaen Consult ApS
Skovkysten 1
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 32 25 88 16
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Aaen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at bestå med ydelser indenfor virksomhedsrådgivning til virksomheder og bestyrelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.022 t.kr. mod 2.508 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.729 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.021.688	2.508.347
1 Personaleomkostninger	-627.085	-498.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.276	-108.690
Andre driftsomkostninger	0	-67.667
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.435	-18.022
Resultat før skat	2.256.892	1.815.401
Skat af årets resultat	-528.023	-400.295
Årets resultat	1.728.869	1.415.106
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-1.271.131	-84.894
Disponeret i alt	1.728.869	1.415.106

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	518.276	582.210
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>518.276</u>	<u>582.210</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>518.276</u>	<u>582.210</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	46.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>5.036.689</u>	<u>1.685.549</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.142.939</u>	<u>1.732.424</u>
Likvide beholdninger	<u>680.691</u>	<u>3.673.654</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.823.630</u>	<u>5.406.078</u>
Aktiver i alt	<u>6.341.906</u>	<u>5.988.288</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.536.194	3.807.326
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>5.661.194</u>	<u>5.432.326</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	26.766	7.383
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.766</u>	<u>7.383</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	508.640	398.860
Anden gæld	145.306	149.719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	653.946	548.579
Gældsforpligtelser i alt	<u>653.946</u>	<u>548.579</u>
Passiver i alt	<u>6.341.906</u>	<u>5.988.288</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.807.325	-1.500.000	2.432.325
Udloddet udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.271.131	3.000.000	1.728.869
	125.000	2.536.194	3.000.000	5.661.194

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	621.255	493.985
Andre omkostninger til social sikring	5.830	4.582
	627.085	498.567
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.435	18.022
	15.435	18.022
	31/12 2022	31/12 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	646.900	440.000
Tilgang i årets løb	575.862	646.900
Afgang i årets løb	-646.900	-440.000
Kostpris 31. december	575.862	646.900
Af- og nedskrivninger 1. januar	-64.690	0
Årets af-/nedskrivninger	-57.586	-108.690
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	64.690	44.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-57.586	-64.690
Regnskabsmæssig værdi 31. december	518.276	582.210
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aaen Consult Holding ApS, CVR-nr. 37 97 00 34, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.